1
1

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса

РЕШЕНИЕ

03.12.2019

№
26

г. Хабаровск

Об обращениях законодательных (представительных) органов государственной власти субъектов Российской Федерации
Рассмотрев поступившие в постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса обращения законодательных (представительных) органов государственной власти субъектов Российской Федерации (информация в приложении к настоящему решению), постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса
РЕШИЛ:

ограничиться обсуждением указанных в приложении к настоящему решению обращений законодательных (представительных) органов государственной власти субъектов Российской Федерации на заседании постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса.
Председатель постоянного комитета
А.С. Бруско
ИНФОРМАЦИЯ

об обращениях законодательных (представительных) органов государственной власти субъектов Российской Федерации,
поступивших в постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса
	№

пп
	Регистрационный входящий номер документа и дата регистрации
	Наименование

	Субъект права

законодательной

инициативы
	Член постоянного комитета, ответственный за рассмотрение обращения

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Обращения о поддержке законодательных инициатив

	1.1.
	6451-5.1.20

06.11.2019
	О внесении изменения в статью 161 Жилищного кодекса Российской Федерации
	Парламент Республики Северная Осетия - Алания
	Быченко Т.А.

	1.2.
	6450-5.1.20

06.11.2019
	О внесении изменения в статью 156 Жилищного кодекса Российской Федерации
	Парламент Республики Северная Осетия - Алания
	Быченко Т.А.

	2. Обращения о поддержке обращений

	2.1.
	6843-5.1.20

20.11.2019
	К Заместителю Министра финансов Российской Федерации Моисееву А.В. по вопросу внесения изменений в Правила предоставления субсидий из федерального бюджета российским кредитным организациям и акционерному обществу «ДОМ.РФ» на возмещение недополученных доходов по выданным (приобретенным) жилищным (ипотечным) кредитам (займам), предоставленным гражданам Российской Федерации, имеющим детей
	Законодательное Собрание Республики Карелия
	Быченко Т.А.

Председатель постоянного комитета
А.С. Бруско
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам строительства, ЖКХ и топливно-энергетического комплекса\resh_e_обращения субъектов_uor_econ05.doc/Мурзина Мария Владимировна/28.11.2019 11:48
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам строительства, ЖКХ и топливно-энергетического комплекса\resh_e_обращения субъектов_uor_econ05.doc/Мурзина Мария Владимировна/28.11.2019 11:48:00